АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
272102, Запорожская область, м.о.Приморский, г. Приморск, ул. Банковская, 110,

эл. почта: adm@primokrug.zo.gov.ru, ИНН:9002013361,ОГРН:1239000011722

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2024                                                                                                                  № 57

О внесении изменений в постановление администрации Приморского

муниципального округа от 12.04.2024 № 29 «О создании комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов в администрации Приморского

муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ

от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», во исполнение протокольных поручений, предусмотренных

Протоколом заседания Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Запорожской области от 27 июня 2024 года № 2, администрация

Приморского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Приморского

муниципального округа от 12.04.2024 № 29 «О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации Приморского

муниципального округа»:

- приложение 1 к постановлению администрации Приморского

муниципального округа от 12.04.2024 № 29 «О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации Приморского

муниципального округа» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава                                                                                               В.В. Прокопенко

mailto:adm@primokrug.zo.gov.ru

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Приморского муниципального округа

23.07.2024 г. № 57

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Приморского муниципального округа

1) Председатель – первый заместитель главы администрации Приморского

муниципального округа ФИО;

2) Члены комиссии:

-  начальник отдела антикоррупционных проверок и контроля Комитета по

противодействию коррупции администрации Губернатора и Правительства

Запорожской области ФИО;

– начальник отдела по вопросам внутренней политики и кадровых вопросов

администрации Приморского муниципального округа ФИО;

- начальник юридического отдела администрации Приморского

муниципального округа ФИО;

- главный специалист отдела по вопросам противодействия коррупции, ЧС,

ГО и мобилизационной работы администрации Приморского

муниципального округа ФИО;

- начальник отдела опеки и попечительства, по делам несовершеннолетних и

защите их прав, по вопросам социальной защиты населения администрации

Приморского муниципального округа ФИО.